

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง	
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงจอดรถหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม	
ปริมาณงาน	ดำเนินการปรับปรุงโรงจอดรถ ขนาด 5.00 x 35.00 เมตร สูงประมาณ 2.50 - 3.00 เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง	
แบบเลขที่	13/2568	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม	
แบบ ปร.4 ที่แนบ	จำนวน 10 แผ่น	หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงโรงจอดรถหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม	240,651.08	1.3091	315,036.33	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินประกันจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันหักผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				

รวมค่าก่อสร้าง 315,036.33 บาท

ขอใช้งบประมาณเพียง 315,000.00

สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน

ลงชื่อ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการ ลงชื่อ

(นางสาวเบญญาภา นันทไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

คณะกรรมการ

ลงชื่อ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

คณะกรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 ก แผ่นที่ 1/4

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงจอดรถหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม
ปริมาณงาน	ดำเนินการปรับปรุงโรงจอดรถ ขนาด 5.00 x 35.00 เมตร สูงประมาณ 2.50 - 3.00 เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

1. นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
2. นางสาวเบญญาภา นันท์ไชย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คณะกรรมการ
3. นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	คณะกรรมการ หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่+รื้อขนทิ้ง	1.00	งาน	-	-	10,000	10,000	10,000.00	เหมา
2	งานปักผัง	1.00	งาน	-	-	2,000	2,000	2,000.00	เหมา
3	งานดินซุด	19.80	ลบ.ม	-	-	112.00	2,217.60	2,217.60	
4	งานทรายหยาบ	0.90	ลบ.ม	280.37	252.33	104.00	93.60	345.93	
5	งานคอนกรีตหยาบ	0.90	ลบ.ม	1,738.32	1,564.48	426.00	383.40	1,947.88	
6	งานคอนกรีตผสมเสร็จ ksc 240	7.60	ลบ.ม	1,850.47	14,063.57	327.00	2,485.20	16,548.77	
7	เหล็ก RB (SR 24) ขนาด 6 มม.	0.033	ตัน	20,982.52	692.42	4,400.00	145.20	837.62	
8	เหล็ก RB (SR 24) ขนาด 9 มม.	0.022	ตัน	19,646.55	432.22	4,400.00	96.80	529.02	
	รวม				17,005.03		5,421.80	34,426.83	

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการฯ
(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นางสาวเบญญาภา นันท์ไชย)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงจอดรถหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
ปริมาณงาน	ดำเนินการปรับปรุงโรงจอดรถ ขนาด 5.00 x 35.00 เมตร สูงประมาณ 2.50 - 3.00 เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลน เทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
1. นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
2. นางสาวเบญญาภา นันทิไชย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คณะกรรมการ
3. นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	คณะกรรมการ
			หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9	เหล็ก DB (SD 40) ขนาด 12 มม.	0.462	ตัน	19,383.42	8,955.14	3,600.00	1,663.20	10,618.34	
10	เจ็บบลท์ M 12	64.00	ตัว	68.22	4,366.08	10.00	640.00	5,006.08	
11	เหล็กกล่อง 3" x 3" x 2.3 มม.	611.14	กก.	27.03	16,519.11	10.00	6,111.40	22,630.51	
12	เหล็กกล่อง 2" x 2" x 2.0 มม.	352.18	กก.	35.70	12,572.82	10.00	3,521.80	16,094.62	
13	เหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" x 2.0 มม.	240.72	กก.	36.17	8,706.84	10.00	2,407.20	11,114.04	
14	เหล็ก C100 X 50 X 20 X 2.0 มม.	987.00	กก.	27.38	27,024.06	10.00	9,870.00	36,894.06	
15	เกลียวแรงสำเร็จรูป 12 มม.	14.00	ตัว	100.93	1,413.02	10.00	140.00	1,553.02	
	รวม							103,910.68	

ลงชื่อ

ประธานคณะกรรมการฯ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

คณะกรรมการ

(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ

คณะกรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน / งาน	กองช่าง เทศบาลตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		
ชื่อโครงการ	ปรับปรุงโรงจอดรถหน้าสำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
ปริมาณงาน	ดำเนินการปรับปรุงโรงจอดรถ ขนาด 5.00 x 35.00 เมตร สูงประมาณ 2.50 - 3.00 เมตร และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านแจ้ห่ม หมู่ที่ 1 ต.แจ้ห่ม อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแจ้ห่ม		
1. นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการฯ
2. นางสาวเบญญาภา นันทิไชย	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	คณะกรรมการ
3. นายอิทธิพล ทะนันชัย	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	คณะกรรมการ
			หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
16	งานไม้แบบ								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	30.08	ตร.ม.	-	-	139.00	4,181.12	4,181.12	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 80% ของไม้แบบทั้งหมด)	30.08	ลบ.ฟ.	514.02	15,461.72	-	-	15,461.72	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30% ของไม้ใช้ทำแบบ)	9.02	ลบ.ฟ.	514.02	4,636.46	-	-	4,636.46	
	- ตะปู	7.52	กก.	41.59	312.45	-	-	312.45	
17	แผ่นเหล็ก แพลท 200 x 200 x 9 มม	16.00	แผ่น	222.42	3,558.72	10.00	160.00	3,718.72	
18	แผ่นเหล็ก แพลท 200 x 200 x 6 มม	23.00	แผ่น	147.66	3,396.18	10.00	230.00	3,626.18	
19	ยางกันล้อรถ 183 x 15 x 10	14.00	ชุด	1,345.79	18,841.06	-	-	18,841.06	
	รวม							50,777.71	

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการฯ
(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นางสาวเบญญาภา นันทิไชย)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ  คณะกรรมการ
(นายอิทธิพล ทะนันชัย)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

